
L- \  4 )

l ''t /'\ ,l r ' e {

ZAPISNIK
O OTVARANJU PONUDA

Zajavnu nabavku: Nabavka potro5nog materijala za potrebe naudnoistraZivadkih
organizacija Tender broj I, broj IOPI4-z}lllClI, ukupne procenjene vrednosti
351.410.000,00 RSD bez PDV, za koju se sprovodi medunarodni otvoreni postupak, po
javnom pozivu objavljenom dana24. novembra 2011. godine u,,Sl. glasniku RS" br.
088/2011, i u ,,SluZbenom listu Evropske Unije", narudioca:

JUP IstraZivanje i razvoj d.o.o.
Nemanjina 22-26
1 1000 Beograd
PIB:106729004

Procenjena vrednost po Lot-ovima (od Lot-a46 do Lot-a60):

l. Postupak otvaranja ponuda sprovodi se u prostorijama JUP IstraZivanje i razvoj
d.o.o. u Beogradu, ulica Makenzijeva broj 24, datum 77. januar 2012. godine sa
podetkom u 13.00 dasova, za lotove od Lot-a br.46 do Lot-a br.60

2. Otvarunje ponuda sprovode
. Milo5 Vojnovii, dipl. ekonomista - predsednik
. Tanja BoLi6, magistar hemijskih nauka - dlan, zamenik predsednika

(L

Lot broj stavki
procenJena
vrednost

Lot046 -Deltalab-standard 106 595.000
Lot047 -Deutch&Neumann-standard 8 13.000
Lot048 -Diei key-standard 105 554.000
Lot049 -Distrelec-standard t2 242.000
Lot0 5 0 -Dr. Ehrenstorfer-standard 49 346.000
Lot05 I -Duchefa-standard 47 33s.000
LotO 5 2 -Duran-standard 18 230.000
LotO53 -eB ioscience-standard 46 1.261.000
Lot0 54-Edmund Optics-standard 42 620.000
LotO 5 5 -Ehret-standard 2 200.000
Lot05 6- Eij kel kamp-standard 40 1.730.000
LotO5 7-Elementar-standard 56 1.497.000
LotO 5 8 -Eppendorf-standard 528 13.202.000
Lot0 5 9 -Euroimunn-standard t7 280.000
Lot0 60-Experimentari a-standard t3 483.000



Podkomisi ja l :

. Maja Babii, pravnik - dlan koordinator
o Milica Radojdii, dipl. inZ. saobraiaja - dlan
. Jelena Plani6, dipl. inZ. org. nauka - dlan

Sekretar komisije - Marija Vuksanovii, dipl. ekonomista

3. Konstatuje se da otvaranju ponuda prisustvuju navedeni predstavnici ponudada
koji su podneli punomoija, navedeni u Prilogu l, kojije sastavni deo ovog zapisnika.

Konstatuje se da otvaranju ponuda prisustvuju i (ostala prisutna lica):

Nema

4. Blagovremeno, tj. do dana 17. januan2012. godine do 12 dasova, primljene su
ponude sledeiih ponudada, i to po navedenom redosledu:

Neblagovremene ponude: Nije bilo neblagovremenih ponuda

Red.
br.

Broj pod kojim
je ponuda
zavedena

Naziv ili Sifra ponudada Datum
prijema Cas

153 ProMedia doo, Kralja Petra I 114,
23300 Kikinda

17.0t.2012. 09,30h

2. 160 Tagor electronic doo, Bulevar Svetog
Cara Konstantina 80-86. 18000 NiS

t7 .0 t .20 t2 . 09,45h

a
J . 1,63 MEGRA doo, Jovana Popoviia23,

11010 Beosrad
t7 .01 .20 t2 . 09,55h

4. 168 ,,KEFO" doo, R. Srbija, Zvedanska
38, Beograd 17.01.20t2. r0.30h

5 . 170 ANALYSIS doo, Gandij eva 7 6 A,
11070 Novi Beosrad

17 .0t.2012. 10,35h

6. i 86
ALFATrade Enterprise doo,
Ljubomira Stojanovi6a 3, I1000
Beosrad

17.01.2012.10,45h

7 . 189 Centar za trgovinu i razvoj doo, Luja
Adamida 13. 11000 Beosrad

t7 .0 t .20 t2 . 10,47h

8 . 197 Le Mis Handels Gmbh, Troststrasse
l00l 4ll8. l 1 00 Vienna. Austria

17.0r.2012. 11 ,30h

9. 201 Proanalytica doo, Bulevar umetnosti
27.11070 Novi Beosrad

17.01.20t2. 11 ,45h

10 . 200 Proanalytica doo, Bulevar umetnosti
27.11070 Novi Beosrad

17.01 .2012.I  1 ,45h

l l 202 ,,Miko princ" doo, R. Srbija, Kralja
Milutina 31, Beograd t7  .01 .2012. I 1 , 50h

t2 . 204 ,,Mikro princ" doo, R. Srbija, Kralja
Milutina 31, Beosrad

17.0t .20t2. I  1,50h



5. Naziv ili Sifra ponudada, broj pod kojim je ponuda zavedena, cena i eventualni
popusti koje nudi ponudad, podaci iz ponude koji su odredeni kao elementi kriterijuma, a
koji se mogu numeridki prikazati i eventualno drugi podaci iz ponude (podaci se unose za
svakog ponudada posebno), sledeiim redosledom, po lotovima:

LOT 46
Nije dostavljena nijedna ponuda.

LOT 47
Nije dostavljena nijedna ponuda.

LOT 48

LOT 49

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

160
Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponudada:

Tagor electronic doo, Bulevar Svetog Cara Konstantina 80-86
18000 Nis

Ponudena cena l
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 662.117,31

Valuta (€/RSD) RSD
Drugi podaci rz
nonude

Tenderska garancij a dostavlj ena

Napomena:

Broj pod kojim je
ponuda zavedena'.

NaS
broi

202 Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponudada: ,,Mikro princ" doo, R. Srbija, Kralja Milutina 31, Beograd

Ponudena cena l
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 6.304,93

Valuta (€/RSD) €

Drugi podaci iz
ponude Blanko solo menica sa menidnim ovla5denjem dostavljena

Napomena:

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

204 Broj kod
ponudada bb



Naziv i l i  Sifra
ponudada: ,,Mikro princ" doo, R. Srbija, Kralja Milutina 31, Beograd

Ponudena cena r
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 2,222,21

Valuta (€/RSD) €

Drugi
ponude

podaci iz
Blanko solo menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Napomena:

LOT 50

LOT 5T
Nije dostavljena nijedna ponuda.

Broj pod kojim je
ponuda zavedena'.

NaS
broi

168
Broj kod
ponuitada bb

Naziv ili Sifra
ponudada:

KEFO doo, R. Srbija, Zvelanska 38, Beograd

Ponudena cena l
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 2.196,22

Valuta (€/RSD) €

Drugi
ponude

podaci iz
Blanko solo menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Napomena:

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

201 Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponudada:

Proanalytica doo, Bulevar umetnosti 27,11070 Novi Beograd

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 2.692,80

Valuta (€/RSD) €

Drugi podaci iz
ponude Blanko solo menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Napomena:



LOT 52
Nije dostavljena nijedna ponuda.

LOT 53

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

189
Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponudada:

Centar za trgovinu i razvoj doo, Luja Adamida 13, I 1000
Beograd

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 1.002.000,00

valuta (€/RSD) RSD

Drugi podaci rz
ponude Blanko solo menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Napomena:

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

Na5
broi

197 Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponutlada:

Le Mis Handels Gmbh. Troststrasse l00l4l18. 1100 Vienna.
Austria

Ponudena cena l
eventualni popusti:

Neto ponutlena cena (bez PDV) 9.037,19

Valuta (€iRSD) €

Dnigi podaci rz
oonude

Potpisan i popunjen dek banke

Napomena:

LOT 54
Nije dostavljena nijedna ponuda.

LOT 55

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

t70 Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponuclada: ANALYSIS doo, Gandij eva 7 6A, I 1070 Novi Beograd



Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 139.920,00

Valuta (€/RSD) RSD

Drugi podaci iz
ponude Blanko solo menica sa menidnim ovlaiienjem dostavljena

Napomena:

LOT 56

LOT 57

LOT 58

Broj pod kojim je
oonuda zavedena:

NaS
broi

t63
Broj kod
nonudada bb

Naziv ili Sifra
ponudada:

MEGRA doo, Jovana Popovi6a23, 11010 Beograd

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponutlena cena (bez PDV) 1.740.530.00

valuta (€/RSD) RSD

Drugi
ponude

podaci iz
Blanko solo menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Napomena:

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

200 Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponuilada: Proanalytica doo, Bulevar umetnosti 27, 11070 Novi Beograd

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 13.039,25

Valuta (€/RSD) €

Drugi podaci iz
ponude Blanko solo menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Napomena:

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

186
Broj kod
ponudada bb



Naziv ili Sifra
ponutlada:

ALFATrade Enterprise doo, Ljubomira Stojanoviia 3, 11000
Beograd

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponuclena cena (bez PDV) 92.370,39

Valuta (€/RSD) €

Drugi podaci rz
ponude Blanko solo menica sa menidnim ovla5denjem dostavljena

Napomena:

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

153 Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponuoaca: ProMedia doo, Kralja Petra I I14,23300 Kikinda

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 232.340,00

Valuta (€/RSD) €/RSD
Drugi podaci iz
ponude Blanko solo menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Napomena: U Obrascu za podno5enje ponude nije naznadena valuta ponude

LOT 59

LOT 60
Nije dostavljena nijedna ponuda.

6. Eventualne primedbe predstavnika ponudada koje
otvaranja ponuda: nije bilo primedbi

8. Postupak otvaranja ponuda zavr5enje u 13.41 dasova.

se odnose na postupak

7. Potpisi pred

-l


